GA49H脉冲式安全阀

一、概述：

GA49H脉冲式安全阀主要应用于电站锅炉、各种压力容器、减温减压装置等设备，防止设备压力超过允许值时及时泄压，保证设备的安全运行。脉冲式安全阀的主要结构特点有：1、通过杠杆和重锤来平衡阀瓣的压力，使阀门保证密封，移动重锤的位置和改变重锤的重量来达到要求的起跳压力。2、GA49H脉冲式安全阀密封材质使用铁基铬镍不锈钢堆焊而成，阀瓣经过热处理，提高了耐磨性和抗冲蚀性。3、GA49H脉冲式安全阀阀门上部带有开启和关闭的电磁铁，机械和电器动作互不干扰。
二、主要安装说明：
1、安装GA49H安全阀之前，应将管路冲洗干净。

2、安装时应严格垂直，杠杆应保持水平，与导向叉两侧面间隙必须均匀。 

3、本阀门应与A49H-4型主安全阀配套使用。

4、引出管与主安全阀的入口管之间应保持一定较长的距离，电接点压力表和主安全阀入口管之间的距离，不得小于5倍主安全阀入口管径，以免主安全阀动作时，因排汽影响电接点压力表和脉冲安全阀工作的正确性。
三、主要连接尺寸：

	型号型号
	公称通径
	连接尺寸

	
	
	L
	L1
	H
	D
	D1
	D2
	b
	z-d
	DN"
	D"

	GA49H-PW466.7V
	20
	280
	170
	225
	130
	90
	35
	28
	4-23
	20
	28

	GA49H-PW5410V
	20
	280
	170
	225
	130
	90
	35
	28
	4-23
	20
	28

	GA49H-PW5410.5V
	20
	280
	170
	225
	130
	90
	35
	28
	4-23
	20
	28


四、结构简述：
1、通过杠杆和重锤来平衡阀瓣的压力，使阀门保证密封，移动重锤的位置和改变重锤的重量来达到要求的起跳压力。
2、密封面用铁基铬镍不锈钢堆焊而成，阀瓣经热处理，提高了耐磨性和抗冲蚀性。
3、阀门上部带有开启和关闭的电磁铁，机械和电器动作互不干扰。

订货须知：
您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
本公司售后实现质量三包服务。
一、合同签订后，公司会保证产品品质；
二、公司会在规定的时间内按时交货；
三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
四、有任何的建议或疑问，请打电话
